

ЗАТВЕРДЖУЮ

Заступник голови (начальника)
Одеської обласної державної
(військової) адміністрації

 **Антон ШАЛИГАЙЛО**

«20» грудня 2024 року

**План роботи Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації
на I квартал 2025 року**

№ п/п	Зміст заходу	Обґрунтування необхідності здійснення заходу	Термін виконання	Відповідальні виконавці
1.	Підготовка питання для розгляду на селекторній нараді в обласній державній адміністрації «Про використання коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам, передбачених на сферу освіти»	Підпункт 85 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Закон України «Про Державний бюджет України на 2024 рік»	Січень	Лончак О.А. Парандюк С.В. Кіріляк І.Ю.
2.	Підготовка статистичних звітів для Міністерства освіти і науки України за формами 3-профтех, 4-профтех, 5-профтех, 8-профтех, 9-профтех	Підпункт 79 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Закон України «Про професійну (професійно-технічну) освіту» Закон України «Про професійну (професійно-технічну) освіту», наказ Державної служби статистики України і Міністерства освіти і науки України від 03.08.2000 № 259/364 «Про затвердження форм державної статистичної звітності з питань професійно-технічної освіти та інструкцій щодо їх заповнення»	Січень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Керсанов О.В.
3.	Прийом заявок для включення до переліку закладів професійної (професійно-технічної) освіти, на базі яких планується створення навчально-практичного центру	Підпункт 43 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, постанова Кабінету Міністрів України від 30.11.2016 № 925 (зі змінами) «Про затвердження Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету місцевим	Січень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Керсанов О.В.

		бюджетам на створення навчальнопрактичних центрів сучасної професійної (професійно-технічної) освіти»		
4.	Організація та проведення III-IV етапу XV Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка для учнів 5-11 класів, учнів закладів професійної (професійно-технічної) освіти, студентів закладів фахової передвищої та вищої освіти	Підпункти 53, 77 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Указ Президента України про Конкурс від 30.09.2010 №928, Положення про Міжнародний мовно-літературний конкурс учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка для учнів 5-11 класів, учнів ПТНЗ, студентів I-IV рівнів акредитації, Постанова Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 №571, наказ Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної (військової) адміністрації від 18.11.2024 №188-ОД «Про організацію та проведення I-III (II) етапів XV Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка у 2024/2025 навчальному році»	Січень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А. Задорожна Л.К.
5.	Організація та проведення I-III етапів XXIV Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості	Підпункти 53, 77 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, проведення заходу обґрунтовано необхідністю підтримки талановитої молоді та творчої праці вчителів, викладачів, керівників студій, виховання у молодого покоління поваги до мови і традицій свого народу, підвищення рівня культури в Україні. Результатом заходу є організоване проведення I-III етапів XXIV Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості	Січень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А. Задорожна Л.К.
6.	Організація та проведення III-IV етапу XXV Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика для учнів 3-11 класів, учнів закладів професійної (професійно-технічної) освіти, студентів закладів фахової передвищої та вищої освіти	Підпункти 53, 77 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, проведення заходу обґрунтовано необхідністю сприяння утвердженню державного статусу української мови, піднесення її престижу серед української молоді, виховання поваги до культури і традицій українського народу. Положення про Міжнародний конкурс з української мови імені Петра Яцика для учнів 3-11 класів, учнів ПТНЗ, студентів I-IV рівнів акредитації (2008). Результатом заходу є організоване проведення III-IV етапів XXV Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика	Січень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А. Задорожна Л.К.

7.	Обласний етап Фотовиставки до Дня Соборності України: «Україна – це ми!» (заочно)	Підпункт 77 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Державна цільова соціальна програма з утвердження української національної та громадянської ідентичності на період до 2028 року, затверджена постановою Кабінету Міністрів України від 30.07.2024 № 864	Січень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Верещук І.М. Макосій Д.І.
8.	I тур Всеукраїнського конкурсу екскурсоводів музеїв навчальних закладів «Край, в якому я живу!»	Підпункт 77 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, наказ Міністерства освіти і науки України від 21.09.2016 № 1129 «Про затвердження Положення Всеукраїнського конкурсу юних екскурсоводів «Край, в якому я живу!»	Січень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Верещук І.М. Макосій Д.І.
9.	Зональні змагання чемпіонату Одеської області серед ДЮСШ з футзалу «Дитяча ліга» серед юнаків 2009-2010, 2011-2012 рр.н.	Підпункти 61, 77 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, відповідно до Комплексної програми розвитку футзалу в Україні, наказу про проведення чемпіонату Одеської області з футзалу від 08.11.2024 № 44	Січень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Верещук І.М. Мельников А.В.
10.	Координування роботи органів управління освітою, закладів освіти різних типів з питань мобілізаційної підготовки. Здійснення аналізу та формування Звіту про чисельність військовозобов'язаних, які заброньовані згідно з переліками посад і професій військовозобов'язаних, які підлягають бронюванню на період мобілізації та на воєнний час станом на 01 січня 2024 року	Підпункт 97 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Порядок бронювання військовозобов'язаних за органами державної влади, іншими підприємствами, установами і організаціями на період мобілізації та на воєнний час, затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 4.02.2015 № 45 ДСК (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 11.01.2018 № 12 ДСК)	Січень	Лончак О.А. Углік О.В.
11.	Координування закладів освіти обласної комунальної власності з питання щодо комплектування учнівським контингентом, аналіз контингенту	Підпункт 13 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації	Січень	Лончак О.А. Углік О.В.
12.	Аналіз роботи органів управління освітою сільських, селищних та міських рад, закладів освіти різних типів з питань попередження нещасних випадків зі здобувачами освіти	Підпункт 30 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації План заходів щодо реалізації Стратегії підвищення рівня безпеки дорожнього руху в Україні до 2024 року	Січень	Лончак О.А. Углік О.В.

13.	Узагальнення відомостей про дітей-сиріт та дітей, які залишилися без піклування батьків, що навчаються в укладах освіти обласної комунальної власності	Підпункт 35 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Закон України «Про охорону дитинства», постанова КМУ від 13.01.2005 №2342-IV «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування»	Січень	Лончак О.А. Углік О.В.
14.	Чемпіонат Одеської області з боксу серед учнів та студентів	Підпункти 61, 77 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Регламент проведення змагань з боксу серед студентів закладів вищої освіти та учнів загальної середньої освіти Одеської області	9-12 січня 2025 року	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Верещук І.М. Касьяненко М.М.
15.	Науково-методичний, організаційно-інформаційний супровід та проведення першого туру всеукраїнського конкурсу «Учитель року –2025»	Підпункти 77, 81 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, проведення заходу обґрунтовано необхідністю підвищення престижності професії вчителя, виявлення та підтримки талановитих педагогічних працівників відповідно до наказу Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної (військової) адміністрації від 19.11.2024 №189-ОД. Результатом заходу є організоване проведення першого туру всеукраїнського конкурсу «Учитель року – 2024»	Січень- лютий	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А. Задорожна Л.К.
16.	Науково-методичний, організаційно-інформаційний супровід та проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів (III етап)	Підпункти 53, 77 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, проведення заходу обґрунтовано необхідністю пошуку, підтримки та розвитку творчого потенціалу обдарованої молоді відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 31.10.2023 №1330 «Про проведення всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів і турнірів у 2023/2024 навчальному році» та наказу Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної (військової) адміністрації від 15.11.2023 №175-ОД	Січень- лютий	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А. Задорожна Л.К.
17.	Координування діяльності територіальних органів управління освітою щодо подачі звітності за формою -85 «Звіт про діяльність закладу дошкільної освіти» в інформаційній системі управління освітою ДІСО «Курс: Дошкілля» (ІТС «ДІСО») та ПАК «АІКОМ»	Підпункти 10, 44, 79 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Закон України «Про освіту», лист Міністерства освіти і науки України від 21.10.2024 №1/19474-24 «Про збір відомчої адміністративної	Січень- лютий	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А.

	(програмно-апаратний комплекс «Автоматизований комплекс освітнього менеджменту»)	звітності дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти у 2024/2025 навчальному році»		
18.	Моніторинг щодо охоплення дітей п'ятирічного віку обов'язковою дошкільною освітою в закладах освіти області	Підпункти 34, 36, 44 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Закон «Про освіту», «Про дошкільну освіту»	Січень-лютий	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А.
19.	Моніторинг щодо охоплення дітей дошкільною освітою віком від 3 до 6 років	Підпункти 34, 36, 44 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Закон «Про освіту», «Про дошкільну освіту»	Січень-лютий	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А.
20.	I (обласний) етап Всеукраїнського юнацького фестивалю «В об'єктові натураліста» (заочно)	Підпункти 53, 77 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, наказ Департаменту освіти і науки від 15.09.2020 № 149/ОД «Про затвердження Положення про проведення I (обласного) етапу Всеукраїнського юнацького фестивалю «В об'єктиві натураліста»	Січень-лютий	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Верещук І.М. Макосій Д.І.
21.	Координування роботи з організації, проведення III (обласного) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів і турнірів та забезпечення участі команд Одеської області в IV етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад	Підпункти 53, 77 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Закон України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 22.09.2011 № 1099 (зі змінами), зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17.11.2011 за № 1318/20056, з урахуванням Указу Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 24.02.2022 №2102-IX, наказ Міністерства освіти і науки України від 30.09.2024 № 1391 «Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів і турнірів у 2024/2025 навчальному році», розпорядження голови (начальника) Одеської обласної державної (військової) адміністрації від 19.11.2024 № 1093/А-2024 «Про проведення	Січень-лютий	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А. Задорожна Л.К.

		Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів і турнірів у 2024/2025 навчальному році в Одеській області»		
22.	Фінальні змагання обласної Спартакіади учнів закладів загальної середньої освіти з шахів та шашок серед команд І групи	Підпункти 61, 77 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, наказ Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації від 18.09.2024 №163-ОД «Про проведення обласної Спартакіади учнів закладів загальної середньої освіти у 2024/2025 навчальному році», Регламент проведення обласної Спартакіади учнів закладів загальної середньої освіти Одещини, затверджений директором Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації від 29.08.2024 №212	Лютий	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Верещук І.М. Мельников А.В.
23.	Підготовка проекту рішення «Про припинення Державного навчального закладу «Арцизький професійний аграрний ліцей»	Підпункт 43 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, розпорядження Кабінету Міністрів України «Про передачу цілісних майнових комплексів державних закладів професійної (професійно-технічної) освіти у спільну власність територіальних громад Одеської, Сумської та Хмельницької областей» від 24.03.2021 № 241-р	Січень-березень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Керсанов О.В.
24.	Підготовка проекту рішення «Про створення Комунального закладу «Південний професійний коледж»	Підпункт 43 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, розпорядження Кабінету Міністрів України «Про передачу цілісних майнових комплексів державних закладів професійної (професійно-технічної) освіти у спільну власність територіальних громад Одеської, Сумської та Хмельницької областей» від 24.03.2021 № 241-р	Січень-березень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Керсанов О.В.
25.	Нарада з керівниками закладів професійної (професійно-технічної) освіти	Підпункт 6 пункту 13, підпункт 43 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Закон України «Про професійну (професійно-технічну) освіту»	Лютий	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Керсанов О.В.
26.	Нарада з керівниками закладів фахової передвищої освіти комунальної та державної форми власності, що фінансуються з обласного бюджету	Підпункт 6 пункту 13, підпункт 43 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Закон України «Про фахову передвищу освіту»	Лютий	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Керсанов О.В.

27.	Засідання Ради молодих вчених при Одеській обласній державній адміністрації	Підпункт 65 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, розпорядження голови (начальника) обласної державної (військової) адміністрації від 11.04.2024 № 342/А-2024 «Про внесення змін до розпорядження голови Одеської обласної державної адміністрації від 22 квітня 2021 року № 408/од-2021»	Лютий	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Керсанов О.В.
28.	Засідання координаційної ради з питань утвердження української національної та громадянської ідентичності при Одеській обласній державній адміністрації	Підпункт 41 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Закон України «Про основні засади державної політики у сфері утвердження української національної та громадянської ідентичності» від 13.12.2022 № 2834-ІХ, постанова КМУ від 18.04.2023 №364 «Про затвердження Типового положення про координаційну раду з питань утвердження української національної та громадянської ідентичності при Раді міністрів АРК, місцевому органі виконавчої влади, органів місцевого самоврядування» та розпорядження голови ОДА від 22.06.2023 345/А-2023 «Про утворення координаційної ради з питань утвердження української національної та громадянської ідентичності при Одеській обласній державній адміністрації»	Лютий	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Привалова Н.В.
29.	Проведення засідання регіональної експертної ради з питань атестаційної експертизи закладів (установ, підприємств, організацій) освіти, що здійснюють діяльність у сфері професійної (професійно-технічної) освіти	Підпункт 32 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Закон України «Про професійну (професійно-технічну) освіту»	Лютий	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Керсанов О.В.
30.	Фінальні змагання обласної Спартакіади учнів закладів загальної середньої освіти з шахів та шашок серед команд II та III групи	Підпункти 61, 77 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, наказ Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації від 18.09.2024 №163-ОД «Про проведення обласної Спартакіади учнів закладів загальної середньої освіти у 2024/2025 навчальному році», Регламент проведення обласної Спартакіади учнів закладів загальної середньої освіти Одещини, затверджений директором Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації від 29.08.2024 №212	Лютий	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Верещук І.М. Мельников А.В.

31.	XXX обласні спортивні ігри з шашок серед студентів закладів фахової передвищої освіти Одеської області	Підпункти 61, 77 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Регламент проведення змагань з шашок серед студентів закладів фахової передвищої освіти Одеської області	Лютий	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Верещук І.М. Касьяненко М.М.
32.	XXXIII обласна Спартакіада з шашок серед учнів закладів професійної (професійно-технічної) освіти Одеської області	Підпункти 61, 77 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Регламент проведення змагань з шашок серед учнів закладів професійної (професійно-технічної) освіти Одеської області	Лютий	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Верещук І.М. Касьяненко М.М.
33.	Обласний фізкультурно-оздоровчий захід серед учнів закладів професійної (професійно-технічної) освіти Одеської області «Козацька ліга»	Підпункти 61, 77 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Регламент проведення фізкультурно-оздоровчого заходу серед учнів закладів професійної (професійно-технічної) освіти Одеської області «Козацька ліга»	Лютий	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Верещук І.М. Касьяненко М.М.
34.	Семінар «Драма та імпровізація як метод роботи з дітьми з ООП»	Підпункти 77, 81 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, проведення заходу зумовлено необхідністю підвищення кваліфікації практичних психологів у здійсненні психологічного супроводу дітей з ООП, навчання цієї категорії фахівців ефективним методам і методикам діяльності	Лютий	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А. Задорожна Л.К.
35.	Практичний інтенсив «Ресурси, стратегії, практики» (директори та консультанти ЦПР ІІІ)	Підпункти 77, 81 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, проведення заходу обґрунтовано необхідністю забезпечення ефективного науково-методичного супроводу фахівців ЦПР ІІІ в умовах впровадження реформи «Нова українська школа»	Лютий	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А. Задорожна Л.К.
36.	Практичний інтенсив «Ресурси, стратегії, практики: безпековий аспект» (керівники ЗДО, ЗЗСО, команди реагування)	Підпункти 77, 81 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, проведення заходу обґрунтовано необхідністю забезпечення ефективного науково-методичного супроводу діяльності керівників та працівників закладів освіти щодо організації безпечного освітнього середовища	Лютий	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А. Задорожна Л.К.

37.	Практичний інтенсив «Ресурси, стратегії, практики» (педагогічні працівники ЗПО)	Підпункти 77, 81 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, проведення заходу обґрунтовано необхідністю забезпечення ефективного науково-методичного супроводу діяльності фахівців позашкільної освіти	Лютий	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А. Задорожна Л.К.
38.	Практичний інтенсив «Ресурси, стратегії, практики» (мовно-літературна освітня галузь: українська мова та література, зарубіжна література)	Підпункти 77, 81 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, постанова Кабінету Міністрів України від 30.09.2020 №898 «Про деякі питання державних стандартів повної загальної середньої освіти»	Лютий	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А. Задорожна Л.К.
39.	Практичний інтенсив «Ресурси, стратегії, практики» (мовно-літературна освітня галузь: іншомовна освіта)	Підпункти 77, 81 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, постанова Кабінету Міністрів України від 30.09.2020 №898 «Про деякі питання державних стандартів повної загальної середньої освіти»	Лютий	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А. Задорожна Л.К.
40.	Практичний інтенсив «Ресурси, стратегії, практики» (громадянська та історична освітня галузь)	Підпункти 77, 81 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, постанова Кабінету Міністрів України від 30.09.2020 №898 «Про деякі питання державних стандартів повної загальної середньої освіти»	Лютий	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А. Задорожна Л.К.
41.	Практичний інтенсив «Ресурси, стратегії, практики» (мистецька освітня галузь)	Підпункти 77, 81 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, постанова Кабінету Міністрів України від 30.09.2020 №898 «Про деякі питання державних стандартів повної загальної середньої освіти»	Лютий	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А. Задорожна Л.К.
42.	Практичний інтенсив «Ресурси, стратегії, практики» (освітня галузь «Фізична культура»)	Підпункти 77, 81 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, постанова Кабінету Міністрів України від 30.09.2020 №898 «Про деякі питання державних стандартів повної загальної середньої освіти»	Лютий	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А. Задорожна Л.К.
43.	Практичний інтенсив «Ресурси, стратегії, практики» (предмет «Захист України»)	Підпункти 77, 81 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, постанова Кабінету Міністрів України від 30.09.2020 №898 «Про деякі питання державних стандартів повної загальної середньої освіти»	Лютий	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А. Задорожна Л.К.

44.	Практичний інтенсив «Ресурси, стратегії, практики» (математична освітня галузь)	Підпункти 77, 81 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, постанова Кабінету Міністрів України від 30.09.2020 №898 «Про деякі питання державних стандартів повної загальної середньої освіти»	Лютий	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А. Задорожна Л.К.
45.	Практичний інтенсив «Ресурси, стратегії, практики» (природнича освітня галузь)	Підпункти 77, 81 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, постанова Кабінету Міністрів України від 30.09.2020 №898 «Про деякі питання державних стандартів повної загальної середньої освіти»	Лютий	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А. Задорожна Л.К.
46.	Практичний інтенсив «Ресурси, стратегії, практики» (технологічна освітня галузь)	Підпункти 77, 81 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, постанова Кабінету Міністрів України від 30.09.2020 №898 «Про деякі питання державних стандартів повної загальної середньої освіти»	Лютий	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А. Задорожна Л.К.
47.	Практичний інтенсив «Ресурси, стратегії, практики» (інформатична освітня галузь)	Підпункти 77, 81 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, постанова Кабінету Міністрів України від 30.09.2020 №898 «Про деякі питання державних стандартів повної загальної середньої освіти»	Лютий	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А. Задорожна Л.К.
48.	Практичний інтенсив «Ресурси, стратегії, практики» (соціальна і здоров'язбережувальна освітня галузь)	Підпункти 77, 81 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, постанова Кабінету Міністрів України від 30.09.2020 №898 «Про деякі питання державних стандартів повної загальної середньої освіти»	Лютий	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А. Задорожна Л.К.
49.	Практичний інтенсив «Ресурси, стратегії, практики» (вчителі початкової школи)	Підпункти 77, 81 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, проведення заходу обґрунтовано необхідністю забезпечення ефективного науково-методичного супроводу вчителів початкових класів в умовах впровадження реформи «Нова українська школа»	Лютий	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Задорожна Л.К.
50.	Практичний інтенсив «Ресурси, стратегії, практики» (дошкільна освіта)	Підпункти 77, 81 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, проведення заходу обґрунтовано необхідністю забезпечення ефективного науково-методичного супроводу вихователів ЗДО в умовах впровадження нового Закону України «Про дошкільну освіту»	Лютий	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А. Задорожна Л.К.

51.	Узагальнення звітів інклюзивно-ресурсних центрів про свою діяльність у 2024 році та забезпечення подання узагальненого звіту Міністерству освіти і науки України	Підпункти 7, 16 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Наказ Міністерства освіти і науки України від 05.08.2019 № 1069 «Про затвердження форми звітності з питань діяльності інклюзивно-ресурсних центрів та інструкції щодо її заповнення» та лист від 18.12.2019 №6/954 «Про затвердження форми звітності з питань діяльності інклюзивно-ресурсних центрів» з метою аналізу діяльності інклюзивно-ресурсних центрів	Лютий	Лончак О.А. Углік О.В.
52.	Засідання ініціативної групи з підготовки та проведення установчих зборів для формування складу молодіжної ради при Одеській обласній (військовій) адміністрації	Підпункти 40, 41 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, розпорядження голови (начальника) обласної державної (військової) адміністрації від 20.11.2024 №1100/А-2024 «Про затвердження Положення про молодіжну раду при Одеській обласній (військовій) державній адміністрації»	Лютий	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Привалова Н.В.
53.	Обласний етап Всеукраїнського відкритого фестивалю дитячої та юнацької творчості «Чисті роси»	Підпункт 77 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, наказ Міністерства освіти і науки України від 21.11.2024 №1641 «Про затвердження Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2025 рік»	Лютий-березень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Верещук І.М. Макосій Д.І.
54.	Підготовка проекту розпорядження обласної державної адміністрації «Про підготовку та проведення національного мультипредметного тесту в 2025 році»	Підпункти 5, 8, 10, 86 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Стаття 6, 22 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», стаття 45 Закону України «Про вищу освіту», стаття 47 Закону України «Про освіту», стаття 34 Закону України «Про повну загальну середню освіту», Закон України «Про внесення змін до деяких законів України щодо державної підсумкової атестації та вступної кампанії 2025 року»	Лютий-березень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А.
55.	Організаційні заходи щодо підготовки делегації закладів професійної (професійно-технічної) освіти області до участі у Міжнародній виставці «Сучасні заклади освіти – 2025»	Підпункт 43 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Закон України «Про професійну (професійно-технічну) освіту»	Лютий-березень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Керсанов О.В.

56.	Дискусійний простір «Нова українська школа: рухаємось разом» (керівники ЗЗСО, керівники/працівники ЦПРПП)	Підпункти 77, 81 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, постанови Кабінету Міністрів України від 30.09.2020 №898 «Про деякі питання державних стандартів повної загальної середньої освіти» та від 21.02.2018 №87 «Про затвердження Державного стандарту початкової освіти»	Лютий-березень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А. Задорожна Л.К.
57.	Дискусійний простір «Нова українська школа: рухаємось разом» (по кожній освітній галузі базової освіти)	Підпункти 77, 81 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, постанова Кабінету Міністрів України від 30.09.2020 №898 «Про деякі питання державних стандартів повної загальної середньої освіти»	Лютий-березень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А. Задорожна Л.К.
58.	Дискусійний простір «Нова українська школа: рухаємось разом» (початкова освіта)	Підпункти 77, 81 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, постанова Кабінету Міністрів України від 21.02.2018 №87 «Про затвердження Державного стандарту початкової освіти»	Лютий-березень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А. Задорожна Л.К.
59.	Чемпіонат Одеської області з гирьового спорту серед студентів закладів вищої освіти	Підпункти 61, 77 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Регламент проведення змагань з гирьового спорту серед студентів закладів вищої освіти Одеської області	Лютий-березень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Верещук І.М. Касьяненко М.М.
60.	Чемпіонат Одеської області з ушу серед учнів та студентів	Підпункти 61, 77 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Регламент проведення змагань з ушу серед учнів та студентів Одеської області	Лютий-березень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Верещук І.М. Касьяненко М.М.
61.	Підготовка питання для розгляду на селекторній нараді в обласній державній адміністрації «Про організацію та проведення національного мультипредметного тесту»	Підпункти 5, 8, 10 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Закон України «Про місцеві державні адміністрації», Закону України «Про вищу освіту», Закону України «Про освіту», Закону України «Про повну загальну середню освіту»	Березень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А.
62.	Колегія Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації	Підпункт 6 пункту 13 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації	Березень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Кітасва Т.В.

63.	Формування прогностичних показників регіонального замовлення на підготовку кваліфікованих робітників та фахівців у закладах професійної (професійно-технічної) освіти	Підпункт 43 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, розпорядження Кабінету Міністрів України від 14.12.2016 №994-р «Про схвалення методичних рекомендацій щодо формування та розміщення регіонального замовлення на підготовку фахівців та робітничих кадрів» (зі змінами)	Березень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Керсанов О.В.
64.	Формування прогностичних показників досліджень потреб регіонального ринку праці, формування регіонального замовлення на підготовку кваліфікованих робітників та фахівців у закладах фахової передвищої освіти	Підпункт 43 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, розпорядження Кабінету Міністрів України від 14.12.2016 №994-р «Про схвалення методичних рекомендацій щодо формування та розміщення регіонального замовлення на підготовку фахівців та робітничих кадрів» (зі змінами)	Березень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Керсанов О.В.
65.	Управлінська студія «Синергія в управлінні персоналом»	Підпункти 77, 81 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, проведення заходу обґрунтовано необхідністю забезпечення ефективного науково-методичного супроводу діяльності керівників ЗЗСО	Березень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А. Задорожна Л.К.
66.	Педагогічна студія «Ресурсна підтримка педагогічної спільноти ЦПР ПП»	Підпункти 77, 81 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, проведення заходу обґрунтовано необхідністю забезпечення ефективного науково-методичного супроводу фахівців центрів професійного розвитку педагогічних працівників в умовах впровадження реформи «Нова українська школа»	Березень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А. Задорожна Л.К.
67.	Студентська студія «Майстерня майбутнього фахівця»	Підпункти 77, 81 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, проведення заходу обґрунтовано необхідністю забезпечувати якісну підготовку майбутніх фахівців для роботи з дітьми з особливими освітніми потребами	Березень	Лончак О.А. Углік О.В. Бальбуза О.М. Задорожна Л.К.
68.	Педагогічна студія «Професійні горизонти педагога ЗПО»	Підпункти 77, 81 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, проведення заходу обґрунтовано необхідністю забезпечення ефективного науково-методичного супроводу діяльності фахівців позашкільної освіти	Березень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А. Задорожна Л.К.

69.	Педагогічна студія «Майстерність як вимір професійної зрілості педагога» (мовно-літературна освітня галузь/українська мова та література, зарубіжна література)	Підпункти 77, 81 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, постанова Кабінету Міністрів України від 30.09.2020 №898 «Про деякі питання державних стандартів повної загальної середньої освіти»	Березень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А. Задорожна Л.К.
70.	Педагогічна студія «Майстерність як вимір професійної зрілості педагога» (мовно-літературна освітня галузь /іншомовна освіта)	Підпункти 77, 81 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, постанова Кабінету Міністрів України від 30.09.2020 №898 «Про деякі питання державних стандартів повної загальної середньої освіти»	Березень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А. Задорожна Л.К.
71.	Педагогічна студія «Майстерність як вимір професійної зрілості педагога» (громадянська та історична освітня галузь)	Підпункти 77, 81 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, постанова Кабінету Міністрів України від 30.09.2020 №898 «Про деякі питання державних стандартів повної загальної середньої освіти»	Березень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А. Задорожна Л.К.
72.	Педагогічна студія «Майстерність як вимір професійної зрілості педагога» (мистецька освітня галузь)	Підпункти 77, 81 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, постанова Кабінету Міністрів України від 30.09.2020 №898 «Про деякі питання державних стандартів повної загальної середньої освіти»	Березень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А. Задорожна Л.К.
73.	Педагогічна студія «Майстерність як вимір професійної зрілості педагога» (освітня галузь «Фізична культура»)	Підпункти 77, 81 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, постанова Кабінету Міністрів України від 30.09.2020 №898 «Про деякі питання державних стандартів повної загальної середньої освіти»	Березень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А. Задорожна Л.К.
74.	Педагогічна студія «Майстерність як вимір професійної зрілості педагога» (предмет «Захист України»)	Підпункти 77, 81 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, постанова Кабінету Міністрів України від 30.09.2020 №898 «Про деякі питання державних стандартів повної загальної середньої освіти»	Березень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А. Задорожна Л.К.
75.	Педагогічна студія «Майстерність як вимір професійної зрілості педагога» (математична освітня галузь)	Підпункти 77, 81 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, постанова Кабінету Міністрів України від 30.09.2020 №898 «Про деякі питання державних стандартів повної загальної середньої освіти»	Березень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А. Задорожна Л.К.

76.	Педагогічна студія «Майстерність як вимір професійної зрілості педагога» (<i>природнича освітня галузь</i>)	Підпункти 77, 81 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, постанова Кабінету Міністрів України від 30.09.2020 №898 «Про деякі питання державних стандартів повної загальної середньої освіти»	Березень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А. Задорожна Л.К.
77.	Педагогічна студія «Майстерність як вимір професійної зрілості педагога» (<i>технологічна освітня галузь</i>)	Підпункти 77, 81 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, постанова Кабінету Міністрів України від 30.09.2020 №898 «Про деякі питання державних стандартів повної загальної середньої освіти»	Березень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А. Задорожна Л.К.
78.	Педагогічна студія «Майстерність як вимір професійної зрілості педагога» (<i>інформатична освітня галузь</i>)	Підпункти 77, 81 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, постанова Кабінету Міністрів України від 30.09.2020 №898 «Про деякі питання державних стандартів повної загальної середньої освіти»	Березень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А. Задорожна Л.К.
79.	Педагогічна студія «Майстерність як вимір професійної зрілості педагога» (<i>соціальна і здоров'язбережувальна освітня галузь</i>)	Підпункти 77, 81 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, постанова Кабінету Міністрів України від 30.09.2020 №898 «Про деякі питання державних стандартів повної загальної середньої освіти»	Березень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А. Задорожна Л.К.
80.	Педагогічна студія «Майстерність як вимір професійної зрілості педагога» (<i>початкова освіта</i>)	Підпункти 77, 81 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, проведення заходу обґрунтовано необхідністю забезпечення ефективного науково-методичного супроводу вчителів початкових класів в умовах впровадження реформи «Нова українська школа»	Березень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Задорожна Л.К.
81.	Педагогічна студія «Майстерність як вимір професійної зрілості педагога» (<i>дошкільна освіта</i>).	Підпункти 77, 81 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, проведення заходу обґрунтовано необхідністю забезпечення ефективного науково-методичного супроводу вихователів закладів дошкільної освіти в умовах впровадження нового Закону України «Про дошкільну освіту»	Березень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А. Задорожна Л.К.

82.	Практичний інтенсив «Використання інноваційних методів корекційно-розвивальної роботи з дітьми з ООП»	Підпункти 77, 81 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, проведення заходу зумовлено необхідністю підвищення кваліфікації практичних психологів у здійсненні психологічного супроводу дітей з особливими освітніми потребами, навчання цієї категорії фахівців ефективним методам і методикам діяльності	Березень	Лончак О.А. Углік О.В. Бальбуза О.М. Задорожна Л.К.
83.	Проведення відбірково-тренувальних зборів з учнями, які посіли призові місця у III (обласному) етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів, з метою підготовки їх до IV (Всеукраїнського) етапу олімпіади	Підпункти 53, 77 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, наказ Міністерства освіти і науки України від 30 вересня 2024 року № 1391 «Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів і турнірів у 2024/2025 навчальному році» (зі змінами), наказ Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації від 24.10.2024 № 176-ОД «Про організацію та проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів і турнірів у 2024/2025 навчальному році в Одеській області»	Березень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А. Задорожна Л.К.
84.	Конкурс учнівських та студентських робіт пам'яті Галини Могильницької «Талант і слово»	Підпункти 53, 77 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, проведення Конкурсу сприяє розвитку літературно-історичних зацікавлень молоді, інтересу здобувачів/здобувачок освіти до пізнання рідного краю, вивченню творчого та життєвого спадку видатних постатей Одещини, удосконаленню дослідницьких та аналітичних умінь, навичок публіцистичного, літературного та поетичного письма, що є важливим чинником національного, патріотичного й естетичного виховання школярів/школярок	Березень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А. Задорожна Л.К.
85.	Організація та проведення Школи молодого науковця	Підпункт 65 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, розпорядження голови (начальника) обласної державної (військової) адміністрації від 11.04.2024 №342/А-2024 «Про внесення змін до розпорядження голови Одеської обласної державної адміністрації від 22 квітня 2021 року № 408/од-2021»	Березень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Керсанов О.В.

86.	Першість Одеської обласної спеціалізованої дитячо-юнацької спортивної школи олімпійського резерву «Весняні старти» з легкої атлетики	Підпункти 61, 77 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Календарний план Одеської обласної спеціалізованої дитячо-юнацької спортивної школи олімпійського резерву на 2025 рік	Березень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Верещук І.М. Мельников А.В.
87.	Чвертьфінальні змагання чемпіонату Одеської області серед ДЮСШ з футзалу «Дитяча ліга» серед юнаків 2009-2010, 2011-2012 рр.н.	Підпункти 61, 77 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Комплексна програма розвитку футзалу в Україні, Порядок та умови проведення чемпіонату Одеської області з футзалу	Березень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Верещук І.М. Мельников А.В.
88.	Фінальні змагання чемпіонату Одеської області серед ДЮСШ з футзалу «Дитяча ліга» серед юнаків 2009-2010, 2011-2012 рр.н.	Підпункти 61, 77 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Комплексна програма розвитку футзалу в Україні, Порядок та умови проведення чемпіонату Одеської області з футзалу	Березень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Верещук І.М. Мельников А.В.
89.	Чемпіонат Одеської області з бойового самбо серед учнів та студентів	Підпункти 61, 77 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Регламент проведення змагань з бойового самбо серед учнів та студентів Одеської області	Березень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Верещук І.М. Касьяненко М.М.
90.	XXXIII обласні студентські ігри з волейболу класичного серед студентів закладів вищої освіти Одеської області	Підпункти 61, 77 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Регламент проведення змагань з волейболу класичного серед студентів закладів вищої освіти Одеської області	Березень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Верещук І.М. Касьяненко М.М.
91.	XXX обласні спортивні ігри з волейболу класичного серед студентів закладів фахової передвищої освіти Одеської області	Підпункти 61, 77 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Регламент проведення змагань з волейболу класичного серед студентів закладів фахової передвищої освіти Одеської області	Березень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Верещук І.М. Касьяненко М.М.
92.	XXXIII обласна Спартакіада з волейболу класичного серед учнів закладів професійної (професійно-технічної) освіти Одеської області	Підпункти 61, 77 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Регламент проведення змагань з волейболу класичного серед учнів закладів професійної (професійно-технічної) освіти Одеської області	Березень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Верещук І.М. Касьяненко М.М.
93.	XXXIII обласні студентські ігри з баскетболу 5х5 серед студентів закладів вищої освіти Одеської області	Підпункти 61, 77 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Регламент проведення змагань з баскетболу 5х5 серед студентів закладів вищої освіти Одеської області	Березень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Верещук І.М. Касьяненко М.М.

94.	Чемпіонат Одеської області з регбі-7 серед учнів та студентів	Підпункти 61, 77 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Регламент проведення змагань з регбі-7 серед учнів та студентів Одеської області	Березень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Верещук І.М. Касьяненко М.М.
95.	Кубок Одеської області з Карате WKF серед учнів та студентів	Підпункти 61, 77 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Регламент проведення Кубку Одеської області з Карате WKF серед учнів та студентів	Березень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Верещук І.М. Касьяненко М.М.
96.	Обласний фізкультурно-оздоровчий захід серед студентів закладів вищої освіти «COOL RACE»	Підпункти 61, 77 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Регламент проведення фізкультурно-оздоровчого заходу серед студентів закладів вищої освіти «COOL RACE»	Березень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Верещук І.М. Касьяненко М.М.
97.	Обласний фізкультурно-оздоровчий захід серед студентів закладів фахової передвищої освіти «COOL RACE»	Підпункти 61, 77 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Регламент проведення фізкультурно-оздоровчого заходу серед студентів закладів фахової передвищої освіти «COOL RACE»	Березень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Верещук І.М. Касьяненко М.М.
98.	Організація участі у VII Літній Гімназії України (фінал) з боксу	Підпункти 61, 77 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Регламент №144 VII Літньої Гімназії України	Березень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Верещук І.М. Касьяненко М.М.
99.	Організація участі у VII Літній Гімназії України (фінал) з ушу	Підпункти 61, 77 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Регламент №144 VII Літньої Гімназії України	Березень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Верещук І.М. Касьяненко М.М.
100	Організація участі у VII Літній Гімназії України (фінал) з футболу	Підпункти 61, 77 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Регламент №144 VII Літньої Гімназії України	Березень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Верещук І.М. Касьяненко М.М.
101	Обласний етап Всеукраїнського колоквиуму «Космос. Людина. Духовність» («Мирний космос») (заочно)	Підпункти 53, 77 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Наказ МОН України від 21.11.2024 № 1641 «Про затвердження Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2025 рік	Березень	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Верещук І.М. Макосій Д.І.

102	Координування закладів освіти обласної комунальної власності та інклюзивно-ресурсних центрів щодо проведення заходів до Всесвітнього дня людей із синдромом Дауна	Підпункти 7, 16, 77 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Закон України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту»	21 березня 2025 року	Лончак О.А. Углік О.В.
103	Чемпіонат Одеської області з Комбат Дзю-Дзюцу серед учнів та студентів	Підпункти 61, 77 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Регламент проведення змагань з Комбат Дзю-Дзюцу серед студентів закладів вищої освіти та учнів загальної середньої освіти Одеської області	Протягом I кварталу	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Верещук І.М. Касьяненко М.М.
104	Координування роботи з трансформації мережі закладів загальної середньої освіти, що забезпечують здобуття профільної освіти, формування/ оновлення/ виконання відповідних планів	Підпункт 3 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Закони України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про внесення змін до деяких законів України щодо вдосконалення механізмів формування мережі ліцеїв для запровадження якісної профільної середньої освіти», План заходів на 2017-2029 роки із запровадження Концепції реалізації державної політики у сфері реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа», затверджений розпорядженням Кабінету Міністрів України від 13.12.2017 № 903-р, постанова Кабінету міністрів України від 19.06.2019 № 532, наказ МОН від 10.10.2024 № 1451 «Про затвердження Концептуальних засад реформування профільної середньої освіти (академічні ліцеї)», розпорядження голови (начальника) Одеської обласної державної 9військової адміністрації від 29.08.2024 № 829/А-2024 «Про мережу ліцеїв Одеської області»	Протягом I кварталу	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А.
105	Координування діяльності навчально-практичних центрів на базі закладів професійної (професійно-технічної) освіти	Підпункт 43 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Закон України «Про професійну (професійно-технічну) освіту»	Протягом I кварталу	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Керсанов О.В.
106	Координування дослідно-експериментальної роботи всеукраїнського рівня з теми теоретико-методичні засади викладання навчального предмета/інтегрованого курсу «Захист України» у серпні 2024 - серпні 2026 років	Підпункти 77, 81 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Закон України «Про освіту», наказ Міністерства освіти і науки України від 01.07.2024 № 940 «Про реалізацію інноваційного освітнього проекту на всеукраїнському рівні за темою «Теоретико-методичні засади викладання навчального предмета/інтегрованого курсу «Захист	Протягом I кварталу	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А. Задорожна Л.К.

		України» у серпні 2024 - серпні 2026 років», від 08.08.2024 №1116 «Про надання грифа «Рекомендовано Міністерством освіти і науки України» модельній навчальній програмі «Захист України. Інтегрований курс» для закладів, що забезпечують здобуття повної загальної середньої освіти, розпорядження голови (начальника) Одеської обласної державної (військової) адміністрації від 12.09.2024 №875/А-2024 «Про затвердження переліку осередків викладання навчального предмета «Захист України» у закладах освіти Одеської області»		
107	Проведення попереднього розгляду справ щодо провадження освітніх послуг на рівнях дошкільної та повної загальної середньої освіти, у сфері позашкільної освіти, ведення ліцензійного реєстру	Підпункт 31 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Закон України «Про ліцензування видів господарської діяльності», постанова Кабінету Міністрів України від 24.03.2021 № 365 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 30 грудня 2015 р. № 1187», розпорядження голови Одеської обласної державної адміністрації від 12.10.2020 № 715/од-2020 «Про організацію ведення ліцензійного реєстру»	Протягом I кварталу	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А.
108	Моніторинг використання коштів освітньої субвенції на оплату праці педагогічних працівників закладів загальної середньої освіти за 2024 рік та 2025 рік	Підпункт 85 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Закон України «Про Державний бюджет України на 2024 рік», Закон України «Про Державний бюджет України на 2025 рік»	Протягом I кварталу	Лончак О.А. Парандюк С.В. Кіріляк І.Ю.
109	Моніторинг використання коштів субвенції на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами	Підпункт 85 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Закон України «Про Державний бюджет України на 2024 рік», Постанова КМУ від 09.04.2024 № 396 «Деякі питання використання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами у 2024 році», Закон України «Про Державний бюджет України на 2025 рік»	Протягом I кварталу	Лончак О.А. Парандюк С.В. Кіріляк І.Ю.
110	Про діяльність органів управління освітою з питань забезпечення дітей з особливими освітніми потребами якісними освітніми послугами та необхідною корекційно-розвитковою допомогою	Підпункти 7, 20, 44 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Указ Президента України від 16.12.2011 №1163/2011 «Про питання щодо забезпечення реалізації прав дітей в Україні»	Протягом I кварталу	Лончак О.А. Углік О.В.

111	Проведення моніторингів щодо організації харчування у закладах загальної середньої освіти області, виконання операційного плану заходів щодо реалізації Стратегії реформування системи шкільного харчування на період до 2027 у закладах загальної середньої освіти Одеської області	Підпункти 8, 30 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Закони України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», розпорядження голови (начальника) Одеської обласної державної (військової) адміністрації від 18.12.2023 №1116/А-2023 «Про затвердження операційного плану заходів щодо реалізації Стратегії реформування системи шкільного харчування на період до 2027 року у закладах загальної середньої освіти Одеської області»	Протягом I кварталу	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А.
112	Моніторинг виконання регіонального плану заходів щодо реалізації Концепції безпеки у закладах освіти Одеської області на 2023-2025 роки	Підпункти 30, 97 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Розпорядження в.о. голови (начальника) Одеської обласної державної (військової) адміністрації від 10.05.2023 №269/А-2023 «Про затвердження регіонального плану заходів щодо реалізації Концепції безпеки у закладах освіти Одеської області на 2023-2025 роки»	Протягом I кварталу	Лончак О.А. Углік О.В. Коваль І.А. Сензюк І.А.
113	Моніторинг якості харчування учнів 1-4 класів закладів загальної середньої освіти комунальної форми власності	Підпункти 8, 30 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, постанова Кабінету Міністрів України від 24.03.2021 №305 «Про затвердження норм харчування у навчальних та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку», Стратегія реформування системи шкільного харчування на період до 2027 року, схвалена розпорядженням Кабінету Міністрів України від 27.10.2023 № 990-р., розпорядження голови (начальника) Одеської обласної державної (військової) адміністрації від 18.12.2023 № 1116/А-2023 «Про затвердження операційного плану заходів щодо реалізації Стратегії реформування системи шкільного харчування на період до 2027 у закладах загальної середньої освіти Одеської області на 2024 рік», постанова Кабінету Міністрів України від 04.10.2024 №1145 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти у 2024 році»	Протягом I кварталу	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А.

114	Моніторинг формування класів безпеки у закладах освіти Одеської області, виконання Плану основних заходів цивільного захисту	Підпункти 30, 97 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Розпорядження Кабінету Міністрів України від 12.01.2024 №29-р «Про затвердження плану основних заходів цивільного захисту України на 2024 рік»	Протягом I кварталу	Лончак О.А. Углік О.В.
115	Моніторинг використання коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам	Підпункт 85 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, постанова Кабінету Міністрів України від 19.12.2023 № 1346 «Деякі питання надання освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного бюджету) у 2023 році», постанова Кабінету Міністрів України від 19.09.2023 № 1023 «Питання надання освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного бюджету) у 2023 році», постанова Кабінету Міністрів України від 27.12.2023 № 1374 «Деякі питання надання освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного бюджету) для забезпечення викладання навчального предмета «Захист України»», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.08.2024 № 754-р «Про розподіл обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» у 2024 році»	Протягом I кварталу	Лончак О.А. Парандюк С.В. Кіріляк І.Ю.
116	Моніторинг використання коштів субвенції та коштів місцевих бюджетів на облаштування безпечних умов у закладах загальної середньої освіти	Підпункт 85 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, постанова Кабінету Міністрів України від 28.04.2023 № 419 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на облаштування безпечних умов у закладах загальної середньої освіти», розпорядження Кабінету Міністрів України від 04.06.2024 № 496-р. «Про розподіл субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на облаштування безпечних умов у закладах, що надають загальну середню освіту, у 2024 році»	Протягом I кварталу	Лончак О.А. Парандюк С.В. Кіріляк І.Ю.

117	Моніторинг використання коштів на придбання обладнання, створення та модернізацію (проведення реконструкції та капітального ремонту) їдалень (харчоблоків) закладів загальної середньої освіти	Підпункт 85 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, розпорядження Кабінету Міністрів України від 22.10.2024 №1028-р «Про внесення змін у додаток до розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.08.2024 № 763» (придбання обладнання, створення та модернізацію)	Протягом I кварталу	Лончак О.А. Парандюк С.В. Кіріляк І.Ю.
118	Моніторинг використання коштів на забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти області	Підпункт 85 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, постанова Кабінету Міністрів України від 04.10.2024 № 1145 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам Одеської області на забезпечення харчування учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти у 2024 року»	Протягом I кварталу	Лончак О.А. Парандюк С.В. Кіріляк І.Ю.
119	Моніторинг використання коштів на створення навчально-практичних центрів сучасної професійної (професійно-технічної) освіти	Підпункт 85 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, розпорядження Кабінету Міністрів України від 30.04.2024 № 378-р «Про перерозподіл деяких видатків державного бюджету, передбачених МОН на 2024 рік, та розподіл обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на створення навчально-практичних центрів сучасної професійної (професійно-технічної) освіти у 2024 році»	Протягом I кварталу	Лончак О.А. Парандюк С.В. Кіріляк І.Ю.
120	Моніторинг стану забезпечення прав дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, що евакуйовані за кордон	Підпункт 35 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, розпорядження голови (начальника) обласної державної (військової) адміністрації від 01.03.2022 № 45/А-2022 «Про евакуацію дітей, зарахованих до закладів різних типів, форми власності та підпорядкування, на цілодобове перебування»	Протягом I кварталу	Лончак О.А. Углік О.В.
121	Моніторинг формування мережі закладів освіти старшої профільної освіти (мережі академічних і професійних ліцеїв)	Підпункти 8, 10, 44 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, розпорядження голови (начальника) Одеської обласної державної (військової) адміністрації від 29.08.2024 № 829/А-2024 «Про мережу ліцеїв Одеської області»	Протягом I кварталу	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А.

122	Вивчення питання щодо забезпечення захисними укриттями закладів дошкільної, загальної середньої освіти, їх облаштування, укомплектування необхідними матеріалами	Підпункти 30, 97 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Розпорядження голови (начальника) Одеської обласної державної (військової) адміністрації від 19.08 2022 №499/А-2022 «Про роботу закладів освіти області у 2022-2023 навчальному році під час дії правового режиму воєнного стану»	Протягом I кварталу	Лончак О.А. Углік О.В.
123	Звіт щодо виконання обласної програми зайнятості	Підпункти 43, 79 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Розпорядження голови (начальника) Одеської обласної державної (військової) адміністрації від 29.04.2024 № 408/А-2024 «Про затвердження Програми зайнятості населення Одеської області на 2024 – 2025 роки»	Протягом I кварталу	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Керсанов О.В.
124	Аналіз стану комплектування педагогічними кадрами закладів дошкільної освіти області	Підпункти 4, 10, 36 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Закон України «Про дошкільну освіту»	Протягом I кварталу	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А.
125	Проведення III етапу (районного) Всеукраїнських шкільних ліг серед учнів закладів загальної середньої освіти з видів спорту серед учнів закладів загальної середньої освіти Одеської області (баскетбол, волейбол, футзал, черліденг, спортивне орієнтування, гандбол, регбі-5)	Підпункти 61, 77 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, розпорядження голови (начальника) Одеської обласної державної (військової) адміністрації від 27 вересня 2024 №932/А-24 «Про проведення фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» серед учнів та учениць закладів загальної середньої освіти Одеської області у 2024/2025 навчальному році»	Протягом I кварталу	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Верещук І.М. Мельников А.В.
126	Реалізація інноваційного освітнього проєкту на всеукраїнському рівні за темою «Система професійної підготовки кваліфікованих робітників до управління дистанційно керованими апаратами у сфері радіотехнічних систем» протягом 2023 – 2028 років» на базі Державного навчального закладу «Одеський центр професійно-технічної освіти»	Підпункти 43, 50 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, наказ Міністерства освіти і науки України від 15.11.2023 №1398 «Про розширення бази реалізації інноваційного освітнього проєкту на всеукраїнському рівні за темою «Система професійної підготовки кваліфікованих робітників до управління дистанційно керованими апаратами у сфері радіотехнічних систем» у серпні 2023 – серпні 2028 років»	Протягом I кварталу	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Керсанов О.В.

127	Сприяння проведенню роз'яснювальної роботи щодо умов проведення НМТ-2025 серед учнівської молоді, батьків	Підпункти 5, 8, 10 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Закони України «Про вищу освіту», «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту»	Протягом I кварталу	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А.
128	Виконання заходів щодо функціонування української мови як державної, в закладах дошкільної та загальної середньої освіти	Підпункти 6 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Закони України «Про забезпечення функціонування української мови як державної», «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту»	Протягом I кварталу	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А.
129	Координування дослідно-експериментальної роботи всеукраїнського рівня з тем: 1) розроблення і впровадження навчально-методичного забезпечення для закладів загальної середньої освіти в умовах реалізації Державного стандарту базової середньої освіти у 8-х класах пілотних закладах загальної середньої освіти Одеської області; 2) реалізація нової моделі старшої профільної освіти; 3) теоретико-методичні засади викладання навчального предмета/інтегрованого курсу «Захист України» у серпні 2024 - серпні 2026 років	Підпункти 8, 10, 36, 44 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Закон України «Про повну загальну середню освіту», наказ Міністерства освіти і науки України від 02.04.2021 № 406 «Про реалізацію інноваційного освітнього проекту всеукраїнського рівня за темою «Розроблення і впровадження навчально-методичного забезпечення для закладів загальної середньої освіти в умовах реалізації Державного стандарту базової середньої освіти», наказ Міністерства освіти і науки України від 01.07.2024 № 940 «Про реалізацію інноваційного освітнього проекту на всеукраїнському рівні за темою «Теоретико-методичні засади викладання навчального предмета/інтегрованого курсу «Захист України» у серпні 2024 - серпні 2026 років»	Протягом I кварталу	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А.
130	Організаційні заходи щодо створення молодіжної ради при Одеській обласній державній (військовій) адміністрації	Підпункти 40, 41 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, розпорядження голови (начальника) Одеської обласної державної (військової) адміністрації від 20.11.2024 №1100/А-2024 «Про затвердження Положення про молодіжну раду при Одеській обласній державній (військовій) адміністрації»	Протягом I кварталу	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Привалова Н.В.
131	Проведення обласної Спартакіади учнів закладів загальної середньої освіти у 2024/2025 навчальному році	Підпункти 61, 77 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, наказ Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації від 18.09.2024 №163-ОД «Про проведення обласної Спартакіади учнів закладів загальної середньої освіти у 2024/2025 навчальному році»,	Протягом I кварталу	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Верещук І.М. Мельников А.В.

		Регламент проведення обласної Спартакіади учнів закладів загальної середньої освіти Одещини, затверджений директором Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації від 29.08.2024 р. № 212		
132	Координування закладів освіти області щодо виконання Плану заходів з реалізації Національної стратегії зі створення безбар'єрного простору в Україні, розробленої за ініціативи Першої леді України Олени ЗЕЛЕНСЬКОЇ	Підпункти 29, 77 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, розпорядження Кабінету Міністрів України від 14.04.2021 №366-р «Про схвалення Національної стратегії із створення безбар'єрного простору в Україні на період до 2030 року»	Протягом I кварталу	Лончак О.А. Углік О.В.
133	Обласний етап Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України	Підпункт 77 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, наказ Міністерства освіти і науки України від 23.10.2024 №1499 «Про проведення Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України у 2024-2025 навчальному році», наказ Департаменту від 22.10.2024 № 175-ОД «Про проведення II етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України у 2024-2025 навчальному році»	Протягом I кварталу	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Верещук І.М. Макосій Д.І.
134	Академія освітнього менеджменту (<i>керівники органів управління освітою територіальних громад та районних державних адміністрацій</i>)	Підпункти 77, 81 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, проведення заходу обґрунтовано необхідністю підвищення управлінської компетентності керівників органів управління освітою, організацією взаємодії керівного складу у вирішенні проблемних питань розвитку освіти в Одеському регіоні	Протягом I кварталу	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А. Задорожна Л.К.
135	Проведення моніторингів з різних питань, зокрема, форми організації роботи закладів дошкільної, загальної середньої освіти області	Підпункт 34 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Закони України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про дошкільну освіту»	Протягом I кварталу	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А.
136	Семінари, марафони, дискусії для керівників, педагогічних працівників, закладів дошкільної, загальної середньої освіти області	Підпункти 77, 81 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Закон України «Про дошкільну освіту», «Про повну загальну середню освіту»	Протягом I кварталу	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А. Задорожна Л.К.

137	Обласні організаційно-масові заходи з позашкільної освіти з дітьми та учнівською молоддю	Підпункти 40, 55, 76, 77 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Стратегія національно-патріотичного виховання, затверджена Указом Президента України від 18.05.2019 №286/2019	Протягом I кварталу	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Верещук І.М. Макосій Д.І.
138	Координація роботи щодо дотримання законодавства України в галузі освіти, Державного стандарту початкової освіти, Державного стандарту базової середньої освіти, Державного стандарту базової і повної загальної середньої освіти, Державного стандарту профільної середньої освіти	Підпункти 36, 44 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Закон України «Про повну загальну середню освіту»	Протягом I кварталу	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Сензюк І.А.
139	Організація роботи з виконання Стратегії реформування системи інституційного догляду та виховання дітей в Одеській області на 2019-2026 роки відповідно до Національної стратегії реформування системи інституційного догляду та виховання дітей на 2017-2026 роки	Підпункти 4, 7, 9 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Стратегія реформування системи інституційного догляду та виховання дітей в Одеській області на 2019-2026 роки відповідно до Національної стратегії реформування системи інституційного догляду та виховання дітей на 2017-2026 роки	Протягом I кварталу	Лончак О.А. Углік О.В.
140	Підготовка пропозицій до стратегій розвитку, проєктів програм соціально-економічного та культурного розвитку області	Підпункт 39 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації	Протягом I кварталу	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Углік О.В. Верещук І.М. Керсанов О.В.
141	Розробка проєктів розпоряджень голови обласної державної адміністрації з питань освіти	Підпункт 86 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації	Протягом I кварталу	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Коваль І.А. Керсанов О.В.
142	Оновлення матеріалів для заповнення сайту обласної державної адміністрації, Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації	Підпункти 94, 95 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Закон України «Про доступ до публічної інформації» від 13.01.2011 № 2939-VI зі змінами та доповненнями	Протягом I кварталу	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Кітаєва Т.В.
143	Підготовка інформації про виконання плану роботи Одеської обласної державної адміністрації за IV квартал 2024 року	Підпункт 4 пункту 16, підпункт 79 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації	До 10.01.2024	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Кітаєва Т.В. Стоянова Н.В.

144	Підготовка пропозицій до плану роботи Одеської обласної державної (військової) адміністрації на II квартал 2025 року	Підпункт 4 пункту 16, підпункт 79 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації	До 10.03.2024	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Кітаєва Т.В. Стоянова Н.В.
145	Складання плану проведення основних заходів на місяць за пропозиціями структурних підрозділів Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації	Підпункти 40, 77, 81 пункту 12, підпункт 4 пункту 16 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації	Щомісячно до 20 числа	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Кітаєва Т.В. Стоянова Н.В.
146	Складання плану проведення основних заходів на тиждень за пропозиціями структурних підрозділів Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації	Підпункти 40, 77, 81 пункту 12, підпункт 4 пункту 16 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації	Щосереди	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Кітаєва Т.В. Стоянова Н.В.
147	Розгляд та підготовка проєктів відповідей на звернення, запити на інформацію громадян, запити і звернення народних депутатів України та депутатів місцевих рад, громадських об'єднань, підприємств, установ, організацій	Підпункти 92, 93 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації	Протягом I кварталу	Працівники Департаменту
148	Здійснення проведення спеціальної перевірки відомостей щодо осіб, які претендують на зайняття посад, які передбачають зайняття відповідального або особливо відповідального становища, та посад з підвищеним корупційним ризиком (відомостей щодо освіти, наявності у кандидата наукового ступеня, вченого звання)	Підпункт 101 пункту 12 Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, Порядок проведення спеціальної перевірки відомостей щодо осіб, які претендують на зайняття посад, які передбачають зайняття відповідального або особливо відповідального становища, та посад з підвищеним корупційним ризиком, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 року №171	Протягом I кварталу	Лончак О.А. Абозіна Т.М. Кітаєва Т.В. Стоянова Н.В.

Директор

Олександр ЛОНЧАК